

T.C.

Maarif Vekâleti

İzmir Ankara: 12 / 11 / 1930

Dairesi

Hulâsa:

Umumî

Husurî Maarif vekâleti celilesine

Efosa'te Vekâleti Celileleri namına Asarâtika Mu-afriyatı yapan Prof.Dr.Keil tarafından Mesarifi Mu-afriyat ta-asisatından ayırmak suretile geçen sene ingasına bağlana ve plânlara Müfettişlik tarafından takdir olunan Efosa mü-susinin inşaatı itnas edilmiş ve birçok eserlerin de tes-tirine bağlanmıştır. Mu-afiyeti İlmiye Reisi Prof.Keil ile Mü-fekesinin Efosa'te mesalif bir müze vücûda getirilmesi Mu-afriyatında saninî ve Mesarretli Mesaileri İzmir ve Mu-afriyatı Asarâtika Mu-afripleri tarafından gayanı takdir görûlerek pot-ni merbuten müteakden mesar Lev-a tertip ve inşaat edil-rek aynı zamanda Cemiyetin İkinci Reisi bulunan Maarif Enini Fuat beyefendi tarafından ic teğrinisaneide Selçuk'la getirilip Müzenin iç kapısına talik edilmiştir. Gerek Vekâleti Celilelerinin müfettişlik inşaatlarından ve gerek İzmir Asarâtika Mu-afriplerinin Kadirçinaslığından Mu-afriyatı gelen sınırlar ve teğrekâriyelerinin zati devletlerine arzını profe-sörler bundenizle Maarif Enini Fuat beyefendiden rica ey-lemişlerdir, tasimatında arzı keyfiyet eylerin efendin.

Müfettiş

(Hangi daire evrakına cevap teşkil ettiğinin tasrihi rica olunur.)

1930

Ankara

Hüsnü

TC
Mühür Vekâleti

Mühür
Vekâleti
Mühür

Efese Mühürünün te'sisi hakkında yukarıda
Ain otleri sekmeden Prof. Keil
ve refikileri Prof. E-suer Dr. Miltner ile
Asarlatika U. Mufettiği Aziz beyin tet-
kiri namına bir vesile olmak üzere iş-
bu levhının tertip ve müzeyo talihine
İzmir ve evelisi Asarlatika M-ipleri
Cemiyetinin 20 Eylül 1930 tarihli
Meyeti idare içtimında karar verildi
Asarlatika M-ipleri Cemiyeti Reisi
İzmir Valisi Kâzım

T.C.
Maarif Vekâleti

İzmir Ankara: 12 / 11 / 1930

Dairesi
1930 Umumî
Husûsî

Hulâsa: Efes'te inşâ edilmiş
Leon Mize -a- randa

Maarif Vekâleti Celilesine

Vekâleti Celileleri tarafında Bybuluo bağlanılan Efes
Maarif Vekâleti sureti çerçevesinde İzmir sekizinci tefrik ve
İzmir Müzesine nakil oluncaklarla Efes müzesinde teşhir edil-
miş eserlere tefrik sırasında 10/11/1930 tarihinde Maarif Vekâ-
li Fuat beyefendile Selçuk'a gidildi. Aneliyat, malûm olan e-
selerden aslında bu sene Jimnas Epistolepre'ye de teşhir edil-
miştir. Bununla beraber Efes'te çok sayıda ve süzümcevi eserler
bulunmakta olup bunlar arasında yedi parça -ey-
kel İzmir Müzesi için ayrılmış ve bir iki gün kadar İzmir
müzesine nakilleri müzemesen bulunmaktadırlar.

Tefrik olunan -eykeller arasında sanatı nokta-
nazarından mü-iht olan İmperator Domisiyanos'a ait ve cesam-
ti tabiiyeden sekiz defa büyük bir baş ile keza cesameti t-
biyyeden büyük iki Nabule, bir Afrodit, bir İüs, bir Re-
-eykelle be-rit ve tali'e mü-iht olan Tife -eykeli ve bir
de Satir başı bulunmaktadır.

Efes müzesinde teşhir edilecek -eykeller kol vovayakla-
rile başları notesevni olup -efriyat yapıldıkça noksanları
bulunmakta ve çok yüksek bir müte-assis olan Dr.A-ler tara-
findan yapıştirilmektedir. Bu suretle restore edilen -ey-
keller arasında nakle şayan olanlarının da gelecek sene
İzmir Müzesine nakil oluncakları malûm devletleribayurul-
mak üzere olur efendim. Müfettiş

(Hangi daire evrakına cevap teşkil ettiğinin tasrihi rica olunur.)

Boğaziçi Üniversitesi

Arşiv ve Dokümantasyon Merkezi

Kişisel Arşivlerle İstanbul'da Bilim, Kültür ve Eğitim Tarihi

Aziz Ogan Koleksiyonu



OGNIZM0202614